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OO0 yTBepKICHIH HATypaJIbHEIX HOPM arpOXHMHIECKOT0 00CITyKHBaHHSA
CeJIbCKOXO3SHCTBEHHOI'O IIPOU3BOACTBA

[Ipuka3z Munuctpa cenbckoro xo3sictsa Pecriyonuku Kazaxcran ot 31 mapta 2015 roma Ne
4-6/295. 3apeructpupoBad B Munncrepctse roctuiiuu Pecniyonuku Kaszaxcran 22 mas 2015
rograNe 11116
B cooTtBetrcTBHM co cTaTheil 69 bromkernoro koaekca Pecny6nuku Kazaxcran ot 4
neKaops 2008 rozaa, ITPUKA3BIBAIO:
1. YTBepauth npunaraemeie HaTypalibHble HOPMBI arpOXUMHYECKOTO OOCITY>KMUBaHUS
CEIbCKOXO3SIMCTBEHHOT O NPOHU3BOJACTBA.
2. JlemapTaMeHTy MPOU3BOJICTBA U MepepabOTKU pACTEHUEBOIYECKON MPOIYKIIUU U
dbutocanuTapHOi Oe30macHOCTH MUHHCTEPCTBA CEIBCKOTO XO03siicTBa PecmyOnuku
Kazaxctan B yCTaHOBJIEHHOM  3aKOHOJATEIbCTBOM  MOPSAJKE  0OECHEUYUTh:
1) rocyapCTBEHHYIO PETUCTPAIMIO HACTOSAIIETO MpUKa3a B MUHUCTEPCTBE FOCTULIMU
PecnyO6nuxku Kaszaxcran;
2) B TEUEHHE JIECATH KaJCHJAPHBIX AHEW MOCIe TOCYIapCTBEHHOW pPErucTpaiuu
HACTOSIIETo npukaza B MunucrepctBe toctuniuu Pecryonuku Kasaxcran HampaBieHue ero
KOMUU Ha OoQUIHMaAIbHOE OMyOJMKOBAaHHE B MEPUOJAMYECKHE IeYaTHbIC H3JIaHUS U B
HHPOPMATMOHHO-TIPABOBYIO CUCTEMY «OAineT»;
3) pa3MelnieHne HaCTOSIIEro MpUKa3a Ha UHTEPHET-pecypce MUHHUCTEPCTBA CEIbCKOTO
X035MCTBA PecnyOnuku Kazaxcran.
3. Hacrosmmii nprka3 BBOJAMUTCS B IEUCTBUE MO UCTECUEHUU JIECSITU KaJECHIAPHBIX JHEU
MOCJI€ IHS €r0 MepPBOro OPUIIMaTBLHOTO OMyOJIMKOBAHMUS.

Munuctp A. Mambrr6ekoB
«COI'J1ACOBAH»
Muuwucrp QuHAaHCOB
Pecnyb6banuku Kazaxcramn
__________ b. CyinraHoB
21 anpens 2015 rona
Y TBeEepxXageH B
NpUKa30M MunucTtpa CeNbCKOTO X03siicTBA

PecnyOnuku KazaxcTaHs
ot 31 mapta 2015 roga Ne 4-6/295
HarypansHBle HOPME arpoOXHMHYECKOTO
00CITyXMBaHAA CEJILCKOXO3AMCTBEHHOTO IIPOM3BOJICTBA



1. Texmmka ® o6opymoBaHHE [HOII NPOBEACHHSI
arpoxXmMu4eckoro  obcienoBaHHA  3eMelb CEIbCKOXO03AHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHWS, 3aKJIAJIKH 1 IPOBEICHNA OIILITOB C arpOXHMHMKATaMH

KomnuectBo Ha 100 TBIC.

E
Ne n/n HammeHoBaHMe TeXHUKH U (M111) 000pYyAOBaHUS Amra r a Cpok ciryx0bl
U3MEpeHus
(ma 1 ompIT)
1 2 3 4 5

MOJIEBOC arpOXUMHNYICCKOC 06CJ'I€I[0BaHI/Ie

ABTOMANIMHA TPY30MACCAKUPCKASL, TPUTOLHAS B
1 Py P > P LITYK 0,3 10 ner
TIOJIEBBIX YCIOBHUSX

2 [TouBeHHBII TPOOOOTOOPHUK aBTOMATHIECKUI IITYK 0,3 10 et
3 GPS-naBurarop IITYK 1,3 10 et
4 Byp TpocteBoii HITYK 1,3 10 et
5 JlomaTa mTeIKOBas MTYK 0,6 1 roxg
6 Jlonata coBkoBas TYK 0,6 1 rox
7 Pynerka, 200 meTpoB LITYK 0,3 1 rox
3aKJIajka U IpOBeICHHE OTBITOB C arPOXHUMHKATaMH
1 ABromammHa 60pTOBas (TPY30IOABEMHOCTh 5 TOHH) — IITYK 0,021 10 ner
) ABTOMaIIIMHA IPY30IacCaKUPCKasi, KOIUUECTBO MECT B — 0.021 10 1ot
kabuHe 5-7
3 PanueBbIi onprIcKUBaTeNb, 7,5 TUTPOB IITYK 0,104 5 ner
4 Byp nouBenHsIi, pazmep ctakana 5*30 caHTUMETPOB  IITYK 0,104 10 ser
2. IIpubopsr m nabopaTtopHOEe 0060pyZOBaHHE
AJIA IIPOBCACHHUA arpOXUMHICCKOr0 aHAJIA3a IOYB U paCTeHIflfI
No 11/ Ennnuma KonnuectBo IS
0 Haunmenosanwne npudopa P — BeinonHeHus 1000 Cpox city k0Bl
aHaJIN30B
1 2 3 4 5
1 ABTOMAaTHUYECKUN TUTPATOP LITYK 5 10 ner
2 AHanu3zaTtop a3zoTa u 6enka mo Krengamo MITYK 1 10 ner
3 AKBaJJUCTUILIATOP LITYK 14 10 net
4 Ammapat Ui BCTPSXUBAHUS HITYK 7 10 et
5 ATOMHO-a0COPITUOHHBIN CIEKTPOHOTOMETP HITYK 5 10 ner
6 bans BonsHas (6-TH MecTHas) ITYK 8 10 ner
7 bugucrusatop HITYK 5 10 net
8 Becnl ananutuyeckue LITYK 10 5 net
9 Becsl mabopaTopHbie MTYK 15 5 et
10 W3menpunTens NOYBEHHBIX P00 HITYK 5 10 net
11 M3MenpunTens pacTUTENBHBIX P00 HITYK 5 10 et
12 Honomep HITYK 7 10 net
13 WudpaxpacHbril aHammzaTop ITYK 5 10 et
14 Hcnaputens poTalioHHBIH HITYK 5 10 et



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28

29

30

MarsuTHas Memanka LITYK 7 10 net
MydensHas nedpb ITYK 7 10 et
Habop apeometpos HITYK 7 10 net
[TmameHHBIH oTOMETP ITYK 6 10 et
IIpecc mist oT’kuMa Maciia CeMsH HITYK 5 10 net
Cnexrpodoromerp LITYK 3 10 ner
CyumuibHbIN mKad IITYK 14 10 set
TepmocTar HITYK 12 10 net
DOTOKOIOPUMETP HITYK 10 10 et
Xpomarorpad ra3oBblit HITYK 1 10 net
pH-metp ITYK 7 10 et
ABTOMaTH3UpPOBaHHAs CHUCTEMa ISl OIpEJeleHUS
XHUMHYECKOro cocraBa nmoyB ((ocdop m xanmit) mo ImTyK 1 10 net
MetogaMm Yupukosa 1 Mauurusa
ABTOMaTH3UpPOBAaHHAs CHCTEMa I OIpeleseHHs

LITYK 1 10 ner
rymyca MmetogoM TropuHa
ABTOMaTH3UpPOBAaHHAS CHCTEMa ISl OIpelesICHU

HITYK 1 10 et
TryMyca TSDKEJIBIX METAIJIOB B ITOYBE
ABTOMaTH3UpPOBAaHHAs CHUCTEMa JUIsI OIpEJeICHUS
XUMHMYECKOTO COCTaBa pacTEHUM, KOPMOB U MUILEBOr0 IITYK 1 10 net
CBIPbs
ABTOMaTH3UpPOBAHHAS CHCTEMa Uil OIpPEIEICHUS
TSKENBIX METAJUIOB B PACTUTEIBHOM MaTepuaje, IITyK 1 10 set

KOpMax, NUIIEBOM ChIPhE

3. XuMHYeckad mocymga JOai MNPOBEACHHUA
arpOXMMHYECKOr0 aHAJIN3a II0YB U PACTCHUH

KonnuectBO s

O 0 9 N W b~ W

e e e
w N = O

HaumenoBanue Eananna BBIIIOJTHEHUSA 100
HU3MEpEeHus AHATTIZO0R
2 3 4
ByTsute 13 cBetnoro crexia 5000 MIIITIIUTPOB ¢ TIPOOKOit IITYK 3
ByTbUI1b K NO3aTOPY INTYK 14
Bytbuib crexasaabd S000 MUTUAUTPOB ITYK 7
ByTsuts crexnsanubii 10000 MUTUTHIUTPOB IITYK 14
ByTbinb crexnsannbi 20000 MUIIIUIHTPOB IITYK 48
BropeTka Ha 25 MAITHIINTPOB HITYK 3
BropeTka ¢ AByXX0IOBBIM KpaHOM 10 MUIITHINTPOB IITYK 4
Broperka ¢ AByXX0IOBBIM KPaHOM 25 MHJUTHINTPOB ITYK
Bropetka ¢ kpanom 1-3-2-25-0,1 INTYK 3
Bropetka ¢ 01HOX0A0BBIM KpaHOM 10 MUIITUAUTPOB IITYK 15
BropeTka ¢ 0THOXOZIOBBIM KPaHOM 25 MIJITHIIUTPOB INTYK 9
BropeTka ¢ 01HOXOA0BEIM KpaHOM 50 MUIIIHIUTPOB ITYK 18
Bropetka ¢ om1HOX0A0BBIM KpaHoM 100 MUTUTHITUTPOB MTYK 2



14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Broperka 1-5-2-100-0,2 ¢ ABYXXOJOBBIM KpaHOM aBTOMAaTHUYECKUM

HyJIEeM
Boponka broxnaepa dapdopoast Ne 2

Boponka B-36-50-XC

Boponka B-100-150-XC

Boponka B-150-230-XC

Boponxka 75-110 xc

Boponka 100-200 xc

Boponka nenurensnas BJI-1-100 XC

Boponka nenurtensHast B/[-3-250 XC

Boponka nenurensnas B/I-3-1000 XC

Boponka nenurensHas B/I-3-500 XC

Boponka nenurtensnas BJ[-3-2000 XC

Boponka nmonmunpormnenosas B-150-230

Boponka nonunponunenosas B-75-110

Boponka nmabopatopras B-56-80

I'py1ia pe3nHoOBast ¢ MATKUM HaKOHEYHUKOM 30 MUJUTHIUTPOB
I'pymia pe3snHOBas ¢ MATKMM HAaKOHEYHUKOM 50 MIJUTHIIUTPOB
I'pymia pesnHoBas ¢ MATKMM HaKOHEYHUKOM 100 MIJITHIIUTPOB
Ho3zatop Ha 50 caHTUMETPOB KyOHUECKHX

Hozarop ra 100 caHTUMETPOB KyOMUIECKIX

Jo3zarop aBromarndeckuit 1-10 MUIITUINTPOB

Jo3aTop aBTOMaTH4eCKU 5-25 MUUTHIIUTPOB

Kanensnuna Hlycrepa ¢ kimtoBrukoM 50 MUTUTUITUTPOB
Kamrenpauma ¢ numerkoit 2-25 (Crpameitna)

Kamneynosurens

KacceTsl necITHIO3UIIMOHHBIE ¢ TEXHHUYECKMMH eMKocTsaMu Ha 100

MUJUTAIIUTPOB

KacceTsl necITHUNMO3UIMOHHBIE ¢ TEXHHUYECKUMH eMKocTsaMHu Ha 200

MUJUTHINTPOB
Komnb6a Bronzena 2-2000-45/40

Kon6a xonnueckas KH-1-100-29/32

Konba xonnaeckas KH-1-250-29/32

Konb6a xonudgeckas KH-1-500-29/32

Konba konndeckas KH-1-250-29/32 ¢ npoOkoit
Konb6a xonnaeckas KH-1-500-29/32 ¢ mpobxoit
Kon6a xonnueckas KH-1-250-29/32 co numdom
Komnb6a xonnaeckas KH-1-100 co numdpom
Konba xonnueckas KH-1-100-34

Komnba xonnaeckas KH-2-2000

Konb6a xonnueckas KH-3-250-34

Kon6a xounueckas KH-3-50

IITYK

LITYK
IITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
HITYK
IITYK
ITYK
IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
HITYK
IITYK
HITYK
ITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK

LITYK

HITYK

ITYK

IITYK
HITYK
IITYK
HITYK
ITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
HITYK

IITYK

100
300

N L N

65

75

227
240
202
400
400
100
100
500

302
220



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&9
90
91
92
93
94

Kon6a xonnueckas KH-3-100
Kon6a xonnueckas KH-3-250

Konb6a xoHndeckas ¢ B3auMo3aMeHsIeMbIM KOHyCOM 250 MUJUTUIUTPOB

Komnba mepnas 1-50

Kon6a mepnas 2-50

Konba mepnas 2-2000

Konb6a mepuas 2-100-1-xc

Konba mepnas 2-250-1-xc

Konb6a mepras 2-1000-1-xc

Kon6a mepnas 2-2000-1-xc

Konba mepras 2-500-xc

Kon6a nmnockononnas TC 500 Mummunutpon

Kom6a mnockononnas I1-2-1000

Konb6a nmnockononnas 11-2-250-34

Kon6a mnockononnas P 1-500 co nutudom

Kpyxkka dpaphopopas 250 MULIHIATPOB

Kpyxka dapdoposas ¢ Hocukom Ne 3 1000 MIIIIHIHTPOB
Mensypxka 1000 MIUDTIITUTPOB € pydYKO TOTUIPOIHIICHOBAS
Mensypxka 2000 MISIIHIUTPOB € PyUKOIl MOTUIPONUICHOBAs
Muxpobropetka 1-1-2

Muxpobropetka 1-1-5

Mukponumnerka Ha | MUJUITUITUTPOB

Habop xroBer s ciektpodoromerpa LEKI SS 1105
Habop mpobupok mist criektpodoromerpa PD 303
Hab6op xroset g KOK-3

[Tanouxa mnactMaccoBast

[Mamouka crexisiHHas rHA 70 MAIITIMETPOB
[Tanouka ctexysHHas JnrHa 180 MUIITIMETPOB
[Tanouka crexnsiHHas nauHa 230 MIITUMETPOB
[Tanouka ctexyisHHas JrHA 250 MUTUTUMETPOB
IMunerka rpagyupoBanHas 1-3-2-1

ITunetka rpagyupoannas 1-3-2-2

IMunerka rpagyupoBanHas 1-3-2-5

[unerka rpagyuposanHas 1-3-2-10

IMunerka rpagyupoBanHas 1-3-2-25

[Tunerka ¢ omHOI oTMeETKOM 1-2-1

ITunerka ¢ omgHOI oTMETKOM 1-2-2

ITnmeTka ¢ ogHOIT OTMETKOH 2a-2-5

TIumerka ¢ ogHol oT™METKOM 2a-2-10

IIuneTtka ¢ omHOM OTMETKOM 2a-2-25

ITunerka ¢ omgHOM oTMETKOM 2a-2-50

IIuneTtka ¢ omHOM OTMETKOM 2a-2-15

IITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
HITYK
HITYK
IITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
HITYK
IITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
MITYK

LITYK

200
300
204
315
100
23
1304
444
113

326
200

320
100
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100
100
100
112
100
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95
96
97
98

99

100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

[Tunetka ¢ omHOI oT™MeTKOM 2a-2-100

[Tpubop 11t OTMEPUBAHUS KHUIKOCTEH THH 2

[pubop Cokcnera B komiuiekre, konda HOT-500-64/45
[Ipobupka 150-200 mi, auamerp 10-15 MunauMeTpoB

[Mpobupka auctwuranuonHas Ha 300 MWITHIUTPOB, auaMeTpoMm 42

MUJUTUMETPOB, BICOTOM 300 MIILITUMETPOB

[Ipobupka creksiHHAs TepMocTolikas Ha 100 MUJLTHIUTPOB
[Ipobupka rpagyupoBanHas co nutupom Ha 10 CAaHTUMETPOB KYOMIECKHIX

[TpoOupka rpagyrpoBaHHas co HUIH(OM Ha 25 CAHTUMETPOB KyOUYECKHX

[Tpobupka TM Ha 100 caHTHMETPOB KyOHUECKHX

[Ipobupka crexnsaHas mo ['OCT 25336 ¢ mpurepToil mpoOKoit
JUaMETPOM 2 CaHTHMETPOB, BEICOTON 20 CAHTUMETPOB

[TpoOka pesunosast Ne 29

[IpomeiBanka nabopaTopHas

CxusiHKa U3 npo3pauHoro crexya 1000 MuimuTpos
CkisiHKa B3 TeMHOTO cTekia 500 MATITHIATpOB
CxisiHKa U3 TeMHoro crekia 1000 MuimuianTpos
CxusiHka u3 TeMHoro crekia 2000 MUJUTMITUTPOB
CxisiHKa U3 TeMHoro crekia 5000 MIIIHITpOoB
CxistHKa ¢ TyOycom 5000 MIILITHITNTPOB
Crxusiaka ¢ tydycom 10000 MIIITHIIUTPOB
Craxkan B-1-100 ¢ meTkoit

Craxan B-1-50

Crakan H-1-400

Crakan B-1-600

Crakan B-1-250 co mkanoit

Crakan B-1-1000

Crakan H-1-1000 co mkanoit

Crakan B-1-2000

Craxan dapdopossrii 100 MIITITIITUTPOB

Craxan dapdopossrit 1000 MIUTHIINTPOB
Crexio gacoBoe 70 MIIITHMETPOB

Crynka dhapdopoBas ¢ IECTUKOM

Turnu Beicokue Ne 4

Turau Beicokue Ne 5

Turmm dapdopossie

TpyOka cunnkoHoBas AuameTpoM 10 MATUIIMETPOB
XomomuibHuk JInbuxa mpsiMoit

Xomomuinpauk XI11-1-400-29/32

Xonoauneuuk XI11-3-300-19/26

Humuanp 1-10-2

Hunuaap 3-25-2

ITYK
LITYK
ITYK

INTYK

INTYK

HITYK
LITYK
HITYK

IITYK

HITYK

IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
HITYK
IITYK
IITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
ITYK
LITYK
IITYK
HITYK
IITYK
IITYK
LITYK
ITYK

INTYK

10
100

100

100
100
100
100

100

100

103
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100

100
100
100
32

100
100
100



135 Hununap 3-50-2 IITYK 5

136 Humuaap 3-100-2 HITYK 5
137 Hununap 3-250-2 HITYK 13
138 Humuaap 1-500-2 TITYK 5
139 Humuuap 1-1000-2 HITYK 7
140 Yama Konses ITYK 100
141 Yamrka BeimapuBaTensHast Ne 2, 50 MIJUTMINTPOB HITYK 160
142 Tatus s mpobupox IITYK 4
143 OKkcukaTop HITYK 20

4. XuMuH4YeckHe PpEaKTHBH JJIi1 OPOBEACHHUA
XUMHMYIECKUX aHAJM30B IIPH arpOXAMAIECKOM MOHHTOPHUHTE 3eMElTh

Ne Enunnauna KonnuectBoO ons
n/m Hamveriopatiite peaxtitsa HU3MEPEHUs BeInonHeHus 100 aHanu3oB
1 2 3 4

1 AJIOMUHUS OKUCH rpaMm 900,0

2 AMMUaK BOJIHBIN MUJUTHITUTP 22419
3 AMMOHUY BaHAIMEBOKHCIIBIN rpaMm 3,33

4 AMMOHMI MOJINOIEHOBOKHCIIBII rpamm 176,6

5 AMMOHUI XJIOPUCTHII rpaMM 10,0

6 AHTpOH rpaMm 1,39

7 A3OTHas KHACIOTa rpaMm 22533
8 AckopOuHOBast KUCJIoTa rpaMm 21,2

9 AMMOHHAH YTTIEKUCIIBIH rpaMm 128,6
10 ArnieToH rpaMm 500,0
11 ArneTuieH ras rpamMm 1400,0
12 Bapuii xnopuctsiii rpaMMm 1,0

13 Bopnas kucnora rpaMm 80,0

14 Bymara naaukaTtopHas TTOJIOCKA 100

15 Bazenun rpamMm 500,0
16 Bara rurpockonmueckast (MeIHIITHCKAS ) rpaMm 100,0
17 I'uapoxcunaMuH ruapoXIopU (COMTHOKUCIBIIN) rpaMM 92,5

18 I'muuepun MUJUTHITUTP 126,0

19 I'moxo3a rpaMm 2,0

20 JusTrnoBsiit 3¢up, MenunuHCKHH, Gppakunu 40-70 rpaMm 14994.0
21 Jutnzon (qudenmitrnokapba3oH) rpaMMm 0,02

22 XKene3o MeTamuinyecKkoe BOCCTaHOBJIEHHOE rpamm 5,0

23 Kemarun rpaMMm 0,3

24 Kanuit a30THOKMCIBIIH rpamm 101,2548
25 Kanwit rugpookucs rpaMm 140,0
26 Kanuit 1ByXpOMOBOKHCIIBII rpamm 412,0
27 Kanuii XxpoMOBOKHCIBIIH rpamMm 10

28 Kanmii )xene3sncTocuHepoAnCTHII rpaMm 30,0



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Kanuit mapranieBokucIibli

Kanuit ceprokucnbliit

Kanuit cypbMsSiHOBUHHOKHCIIBIN, YUCTHII
Kanuit xnopucteiii

Kanwuii hochopHOKHUCIBIN 0HO3aMEIICHHBII
Kanuit HogucTelii

Kanuit poganucterit

Kanuit yrnexucisrit

Kanpuuii xnopucteii

KBacipl antomokanueBbie

KBacupl xene30aMMOHUIHbBIE

Ko0anbT cepHOKHCIBIN 7 BOTHBIN
Maprasen cepHOKUCIBIN S-BOAHBIN
Maruuii cepHOKUCIBIN 7-BOJHBIN

Menp ceprokucnas S-sonHas Il BaneHTHast
MeTnIeHOBBIH TOTy 00

MeTunoBblil KpacHSIH

MeTtunoBblil OpaHKEBbII

Mypexcun

Harpuii ruapooxucs

Harpuii tuMoHHOKUCTBIN 5,5-BOIHBIN
Hartpuii cepHOKuCIBIIT

Hatpuii cepHOKHCTBIN, TBYXBOAHBIN
Hartpuit ykcycHOKuUCIHBIN 3-BOIHBIN
Hatpwuit ¢ropuctsrii

Harpust nuatmianokapdomat 3-BoTHBIH
Hurpoxpomazo

[TAH-unauxatop

ITepexuck Bomopona

IIponan-6yTan ra3

Cenen amopdHbIi

Cepebpo a30THOKHUCIIOE

CauHel a3oTHOKUCIHbIH 1] BaneHTHBIN
CepHas KHCIOTa

Coube Mopa (ammonntii sxene3o (II) ceprokucoe)
CornsHas KUCITIOTa

CnupT 3TUITIOBBIN

CmnaB JleBapna

MCO (I'CO) noHoB nuHKa

MCO (I"'CO) nonoB memu

MCO (I'CO) nonoB maprania

MCO (I'CO) noHoB kobanmbTa

rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMM
rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMMm
rpamMM
rpamMM
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMMm
rpamMm
rpamMM
rpaMm
rpamMM
MILTHITUTP
rpamMM
amIyna
amIryna
amIyna

amIya

5,0
13,0
0,013
495,12
122,57
130,8
100,0
9,0
2000,0
100,0
16,0
0,020
00,17
25,0
100,016
5,0266
1,3025
0,02
1,0
7055,2
140,0
1502,3
0,357
187,5
8,0
1,74
1,0
5,0
750
5,0
437,0
3.4
0,54
10533,186
800,0
6514,32
3064,0
300,0
1

1

1



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

MCO (I'CO) nonoB MonubIeHa

MCO (I'CO) noHOB HUKES

MCO (I'CO) noHoB xemne3a

MCO (I'CO) nuoHoB kaaMHus

MCO (I'CO) noHoB cBuHIIa

MCO (I'CO) noHnoB kanus

I'CO uepHO3eM OOBIKHOBEHHBIH TSKEIOCYTITMHUCTBIA
I'CO TemHO-KamITaHOBAs! CPEAHECYTIIMHUCTAS

I'CO uepHO3eM KapOOHATHBIN CpeTHECYTITHHUCTBIH
I'CO 3epna mmrenuts! monotoit (3[1IM-0,1)

I'CO 3nakoBast TpaBocMech

I'CO kpymna pucosas

I'CO conmoma nmeHIYHAs

I'CO mopT coeBslit

CranmapT-TUTp Kanuil MapranmneBo-kucisii 0,1 HopMaabHBII
Cranpapt-tutp pH-MeTpuun

CraHgapT-TUTpP THAPOOKHCH HATPHS
Cranpapt-TuTp cepHoil kuciotsl (0,1 HopMaIbHBIIT)
Cranpapt-tutp Tpunona b

CrangapT-TuTp 6apuil XJIOPUCTHIN

TuomoueBnHa

Tuocynbdat HaTpust

Tpunon b (conp gunarpuBas stuneHauamMuH-N,N,N,'N'-

TETpayKCyCHasl KUCIOTa 2-BOHAs )

Yroip akTUBUPOBAHHBII

YKcycHast Kaciaora

Yrnepol 4eThIpeXXJIOPUCTHIN

DeHUTaHTpaHUIOBAs KUCI0Ta-N KUCIO0Ta
®Oenondrarens

Ounbtp 06e33051eHHbII «CHHsS IeHTa» 15 caHTHMETPOB
OuneTp 00e3301eHHbIH «benas eHTa» 18 caHTHMETpOB
OunprpoBanbHas Oymara

DopmanuH

DeHon

®enon-2, 4-nucynbhokuciora

XJopHas KAciaoTa

Xnopodopm

XpOM TEMHO-CUHUI

[{unakoBas nbulb

HuHk rpany1upoBaHHBIN

[MHK yKCYCHOKHCIBIHN

Odup nerponeitHprit

amIryna
amImyna
amIyna
amImyna
amIryna
amIyna
MTAKeTHK
MIaKeTHK
TIAKETHK
MTaKeTHK
MaKEeTUK
TIAKeTHK
MaKeTUK
TTAKeTHK
MUJUTAIATP
yIIaKOBKa
amIryna
amImyna
amIyna
amImyna
rpamMM

rpaMm

rpaMMm

rpaMm
MUJUTHIATP
MUJUTAIATP
rpaMm
rpamMM
HmITyKa
mTyKa
rpaMm
rpamMMm
rpamMM
rpamMM
rpamMM
MIIIHIIUTP
rpamMM
rpaMm
rpamMM
rpamMMm

MUJUTHIATP

2000,0
1

0,1
0,5
0,5
0,5
01,39
62,433

4865,2

1000,0
4856,0
3041,0
50,0
0,7
6000
250
555,0
30,0
15,0
50,0
176,0
500,0
0,5
45,0
0,0325
46,0
10000,0



112 OpHOXpOM CHHE-UYepHBIH P rpaMm 0,2
5. JlabopaTtopHas wMebOens
AJA MPOBCACHUA ar pPOXMMHUYICCKOI'0 aHAJIM3a IO4YB U pac*remn?i

Ne m/m  HammenoBanwme maboparopHOit Mebenn Ennauna namepenus  KommdectBo Cpoxk ciy OB
1 2 3 4 5

1 CTOJI 119 BECOB ITYyK 7 10 net
2 Cron a7l THTPOBAHUS HITYK 7 10 et
3 Croxn molika LITYK 14 10 ner
4 CToJ OCTPOBHOMN XUMHYECKHHA HITYK 7 10 et
5 Cron ¢usnueckuii mpruOOPHBIN LITYK 7 10 ner
6 Cron npuOOpHBIA C 3aCTEKICHHON MOITKOH IITYK 14 10 et
7 CroJ1 MpUCTEHHBIH (HU3MYECKUI LITYK 14 10 ner
8 CTON NPUCTEHHBIN XUMUYECKUI LITYK 14 10 net
9 Cryn 1abopaTopHbIit MTYK 35 10 net
10 Ikad BEITSHKHON LITYK 7 10 ner
11 [Txad BHITSHKHOM JEMOHCTPAIIMOHHBIH MTYK 7 10 net
12 [Tkad BEITSHKHON JUTS MydEnbHOM eun LITYK 7 10 ner
13 Mxad mms mocyast HITYK 14 10 et
14 Ikad st peakTHBOB LITYK 14 10 ner

6. O6opymoBanme pua o006paboTkm pe3yIbTaToB
arpoXMMHYIECKOro 00CIeI0BaHIA

Ne n/n  HanmeHoBanue 000pynoBaHus 53?\:3;{61/11{31: Konuuecto Z(?Z;ncaﬁizym&l
1 2 3 4 5

1 Kommerorep IITYK 6 5 ner

2 [TpuHTep uepHo-OensbIii, A 4 HITYK 2 5 ner

COCTABJICHUEC aI'POXUMHUYCCKUX KAPTOTrpaMM IO COACPIKAHUIO DJICMCHTOB B IIOYBE

1 Kommerotep HITYK 9 5 ner
2 Ckanep, A 3 IITYK 2 5 ner
3 [TpurTep 1IBETHOM, A 3 IITYK 2 5 ner
4 [TpunTep yepHo-OenbIid, A 4 IITYK 2 5 ner
5 [Inorrep, pazmep neyaru 1118 MumuimMeTpos ITYK 1 5 ner
6 [MporpammHuoe obecneuenne ArcGis LITYK 1 0eccpovHO

7. CoemmansHas oOJexXha Ha OJHOTO COTPYAHHKA
OpM OPOBEACHHH AarpoOXHMHYECKOro oOcCieqoBaHHA IIOYB H
arpOXMMHYECKOTO aHAIM3a IIOYB ¥ PaCTeHHH

Ne

y HaumeHnoBaHme ipeIMETOB OICHKIBI Emuanna m3mepenns KommdaectBo Cpoku HOIIICHUS
II/T1
1 2 3 4 5

Ha [IPOBEJICHUE arpOXUMHYECKOr0 00CIeJOBaHNS TI0YB
1 Koctiom xJtom4aTo0yMaxHbIH IITYK 1 1 rog

2 Bornukn mapa 1 1 rox



3 Kyptxa HITYK 1 1 ron
4 [Tanatka 4-x mecTHasa IITYK 0,25 1 rox
5 CranpHuK HITYK 1 1 rox
6 [epuartku xyom4aToOyMaxxHbIe napa 10 1 rog

Ha MPOBEJICHNE arpOXUMHUYECKOT0 aHAIN3a TI0YB U PaCTCHUH

1 Xanat GenbIit TYK 1 1 rox
2 XaaTt TEMHO-CHHETO IBETA HITYK 1 1 rox
3 ITepuaTku MPOTUBOKUCIOTHBIE INTYK 4 1 ron
4 [TepuaTku pe3nHOBEIC mapa 6 1 roxg
5 OuKH 3aIUTHEIE HITYK 1 1 rox
6 Pecniupatop IITYK 1 1 ron

daptyk NPOPE3NHECHHBIN C HarpyJHUKOM
Py bop . by IITYK 1 1 rox
MIPOTUBOKUCIOTHBIN
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